
Uniwersytet Zielonogórski
Biuro Zamówień Publicznych
uI. Licealna 9,65-417 Zielona Góra
tel.785011388

Zielona Góra, dnia 1o.o5.2021 r.

RA-ZP .261 1 .8,żOżl .ż,AŁ

INFORMACJA NR 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
na podstawię art. 275 pkt. ż ustaw:ł na Kompleksową clostąlvę paliwą gctzowe?o Qnak
sprawy: RA-ZP.26 1 0.2.202 1 ).

I. W związku z prośbami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków

Zamówięnla obowiązującej w przedmiotowym postępowanlu. działając w trybie art. 284 ust. 6

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamórvień publicznych (tj. Dz. U. zżOl9 r., poz.2019,

zę 7m.l. wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1

Cz,y Zamawiajqcy *-y*raża zgoclę na z,mianę c,enr- jednostkowej pttlivla gctzowego lrclz staw-ki

opłaty, abonantertlclwe.j w przypadku z,nliany c:ennika Wykonawcy, któn, nie jest zcttwierdz,otty

prz,ez Prezesa URE?
Wykonawca wyjaśnia, że nie mcł obou*iqzku z,atyvierdzenia taryfi, dltł potl.rniotów niebędqclch

konstunentami..

Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na powyźsze. Zamawiający katalog znrian w umowie zawarł w §

17 załącznlka nr 4 do SWZ - Projektowalle postttnowiettia ttlttolt,y.

Pytanie 2

Czy Zcunav;iajqc,y u- ł*rcłżct z,gotlę na prz,_ljęcie terntinlt płatności JLtktun od dua^ jej w'ystav:ienicł?

Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na powyźsze.

Pytanie 3

Cz,1, Zanlawiajqc,y wyraża zgoclę ila otrz,ynl|wcłie Jaktur wstępnych w grupie taryJblt'ej Lly^,5 na

poclstawie pro1nozowanego zl.tżyc:ia pcLlilva gazoweg,o oraz fttkturę rozlicz,enioyuq za pobrclne

paLiwo gazowe wystawionq ncł koniec okresu roz,licz,eniowego, której kwOta :,ostdnie

pomniejszona 0 kyl()tę lt.v-nikajqcq u- faktur w,,rtępnych?

Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe,

Pytanie 4

Czy Ząmawiajqcy wyraża z,godę ncł wl,stawianie.faktur prognozw grttpie taryJolvej LW-2.] ttą

poclstawie prognoz,owanego zuz..\c,ict paliwa ĘO7ow-e$o (faktura pro1noza obejmĘe tl,wa miesiqce)

oraz faktury rozlic,zeniowej za pobrcme petliwcl 8az()we wy,stawione.j ncr koniec okreslt

roz,liczeniowego, której kvyota zostanie pomniejszona o kwotę |N!-nikdqcq z faktur

PrOgnOZ,OWan_v-Ch ?
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Wykonawc,a wskaz,ttje, żo w przypadku grupy taryJ'owej LW-2.1 okres rclzlic,7,enio*-1,, zgodnie z
TaryJq Operatora Systemu Dl,strybucy,inego ltlno,si l2 miesięcy,,

Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na powyzsze,

Pytanie 5

Jeżeli Zamawiajqcy nie wl,raża zgody na wlstctwicmie ,faktur pro8l1oz w grupie tał-vfowe.j W-2.1,

czy Zcuncl*-iajqcy będzie prz,ekaz,r-wał odcz,ytl,Wykottcttvcr- tak, aby okres roz,liczeniow-\: ll,v-łtosił ]

miesi.qc?

Odpowiedź
Zgodnie z § 3 pkt 6) załącznika nr 4 do SWZ - Projektowttlte postanow-ienia tułtowy,

,,Zamawialący zobowiązuje się względem Wykonawcy do przekazywania Wykonawcy wskazań
układu pomiarowego w przypadku braku możliwości dokonania odczytu jego wskazań przez
upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy".

Pytanie 6

Wr-konav,ctl prosi o udz.ielenie informac:ji o przewid.vwcul\,m ?,apotrzeboyvąnitt lta palit,o gcla,ov)e

w rozbicitt na miesiclc:e (lv kWh) dlo każdego punktu pclboru (LW-5 i wl,żej ) oddz,iel.nie.

Wl,konawca w,vjaśruia, ze takcL informacjct pozltoli na pralvidłowe dokonmtie przez Wl,konuwcę
wy-cefi..y,- i złożenie korzystnej oferty c:eltowej,

Odpowiedź
W załączeniu Zamawiający przekazuje wnioskowane dane.

Pytanie 7

Wykonav,cct pro.si o podallie właśc:iv,ego Operatora Sl,stemu Dystrybucyjtlego w,raz z oddziałem
odpovriedz,ialnego ztt dystr,l,bucję na obsz,ar.,e, na którynl znajdujq się punkty poboru.
W\konawca wyjaśnia, że PGNiG Obrót Detalicznl sp. :, o.o. nie pełni roli OSD.

Odpowiedz
Zamawiający infbrmuje, ze właściwym Operatorem Systernu Dystrybucyjnego wraz z oddziałenl
odpowiedzialnym za dystrybucję na obszarze. na którym znajdują się punkty poboru jest Polska
Spółka Gazownictwa Sp. z o.o, Oddział Zakład Gazowniczy w Gorzowie Wlkp.

Pvtanie 8

W,r-konawc,tt prosi o podanie prz,ewidl,wctnego termintt roz.pocz,ęcia dostav, paliv,a gcłZowe go dla
p o s zc ze g ó l.n , c h p u nktów p ob o rtt,

Odpowiedź
Zamawiający udzielił odpowiedzi na to samo pytanie w Infornlacja nr 1 z dnia 06.0_5.2021 r.

odpowiedz na pytanie nr 1 - opublikowane na stronie Zamawiającego.

Pytanie 9

Wv-konaw,ca wvjaśnia, że posiacla rachLtnki bcLnkowe rozliczeniolre ttjutvttiotte v wykaz,ie

poclatnik(lw .:;porzqclz,on),ch przeZ Ministerstwo Finansów. Poztt rctchwtkculti bankowl,mi

rclz.liczeniow),mi Wy-konayucct posiada róyvnież tzw. rachtmki wirtualne, które służq u,\:łqc,z.nie do

idennfikacji poclmiottt wpłacajqcego, ct które z.godnie z, z,obowiqztłjclcymi przepisalni ltie

podlegajq obowiqzkowemu z,głoszeniu clo Urz,ędu Skarbovuego i nie sq zcłmiesz,ł:zane w w|kazie

podatnikólv VAT. Powyższe rachwtki sq subkontalni dtl bankoyvych rar:hunkó*- rozliczeniovt,ych

Wykonawcy ujavwion,vch w wykazie.

W zwiqzku z powyższj-nl rachwLek bankowy wskaząny- na fakturze jest rachttnkiem wirttnlnym,

służqcym identyfikacji u;płac,ajqcego i nie będzie zcunieszcz.ony |N l,vl,kazie podtltni.kóv,

sporzqdzonyln prz,ez. Ministra Finansów. Ponadto z, konlunikatu Mitlisterstlyą Finansów z dnia

16.09.219r. wynika, iż obecnie tr*-ujq prace nad tłdostępnieniem pock.ttnikoln narz,ędz.i
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umożliwiajqqlch weryfikącje czy rctchtLnek *-irtucLlnl; jest łtiqzcLn\ z, rcłc:htmkienl któłt znajduje

się tv wykcLz,ie MF. Ponadto MF .jasno wskaz,ttje, iż vvpłcttct na rachunek nie bętlz,ie skutkow'uĆ

ne g aĄv) ny nli kon s ekw e nc j ctmi.

Wykonalvccł prosi o potwierdzenie, ze zanutwicłjqc;, zaakceptuje treŚc komuł'Likatu prljttvl"iujqte,qo

się na stronie Ministerstwa Fincmsów potlczcts wery-fikacji nLlnerLr rachunku: "W\sz,ttkilvcrtY

nwner rctc:httnktt jest 1gotlny- Ze stosow(lnym |1,7,or(;em i pasLtje clo jetlnego z rtlchLmkóy"

wyświetlony-ch na v,.lkcLzie" i tym satn),m ttzttct, że Wykonatvcct spełttict \t,arullki okreŚIone Yv SWZ i

z,ałqcz,nikach.

Odpowiedź
Zamawtający zaakceptuje treść komunikatu pojawiającego się na stronie Ministerstwa Finansów

podczas weryfikacji numeru rachunku: "Wyszukiwany numer rachunku jest zgodnv ze

stosowanym wzorcem i pasuje do jednego z rachunków wyświetlonych na wykazie" i tym

samym uzna, żewykonawca spełnia warunki określone w swz i załącznikach.

Pytanie 10

Wykonawt:a prtlsi o informucję, r:z), obecncL un7owyllytl77ga lt,y1lowiedz,enia? Jeśli tak, to jaki jest

okres w'lpowiedzenia i kto będzie odpotriedzicLlny zą jej wypowiedzenie,/

Odpowiedz
Zamawlający informuje, że obecne

wypowiedzenia, Wypowiedzenie umów.

Wykonawca w imieniu Zamawiającego

P r oj ektcltt, ane p o s tanow ieni a Lunowy.

umowy na dostawy paliwa gazowego wymagają

na podstawie oświadczenia o wypowiedzeniu. dokona

zgodnie z zapisami §4 załącznika nr zł do SWZ -

z Odbiorcą końcowym ulegną

miesiącu gazowym, w którym
W przypadku zmiany dotychczasowego Sprzedawcy, Umowy

rozwiązaniu z końcem miesiąca gazowego. następującego po

oświadczenie o wypowiedzeniu zostało zlożone Sprzedawcy,

Jeclnocześnie Zamawiający informuje, że zmiana sprzedawcy polegająca na zawarciu kolejnej

umowy kornpleksowej z kolejnym sprzedawcą, nastąpi zgoclnie z procedurą zmiany Sprzedawcy

zawartąw IRiESD.

Pytanie 11

Czy Zamcłtt:iajqcy bęctzie sa.m kontrolowci v;artośc umov,\"/ C7,.r- w prł,padku jej prz,ekroc:,eniu,

Zanruw, i uj qc 1, za p ł ac i za r ze (: Z y-w, i s t e ?,Llz\, (, i e p u l i w ct g tlzow e g o ?

Odpowiedź
Zamawiający będzie kontrolował wartość umowy. Jeśli wartośc umowy osiągnie kwotę określoną

§ 5 ust. l l - Projekto|l,une p(,stotlt,tt,iłttittlllill,lr,.\,. rł Órł czas Umou'a r,t yguŚnie.

Pytanie 12

Czy Ztutlawia.jqc). ma z,aw(lrte tłltoyvy/atleks v- }f rtunąc'll akcji Pronulc ,-jntch, które

lnietttozlilvictjc1 zalvarcie ncnrej Lunov)y sprzeclażowej yv terminach prz,ewidzianl,ch w SWZ?

Jeśli tak - jctkie sq termin y- l,vypowiedzeń wnóv,/aneksów- promoc\jn),ch?

Odpowiedź
zamawiający nie ma zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych.

Pvtanie 13

Czv- Zamawi.cłjqc y- wyraża zgoclę nct zaw-arcie Ltmowy w .fornlie korespondencyjne.j ?

Odpowiedź
zamawiający wyrażazgodę na zawarcie umowy w formię korespondencyjnej.

Pvtanie 14

W,-konawca prosi o poclanie ctdresttskrzynki e,PUAP.
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II.

Odpowiedź
/UniwersytetZielono gorski/SkrytkaESP

Pytanie 15

Wy-konawca prosi o ttsttttięcie 3tpistt §7 ttst. 1Załqcz,nika nr 4 do SWZ

Odpowiedź
Zamawiłjący nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 16

DOĄ^(,z,y s§5 łsl. l l Załqczniką nr 4 do SWZ

Wykonawca prosi o usuniec,ie zapistt o |llt17o1Lr oznakowanicL .fcLkrun' symbolenl RA-

ZP.2610.2.202] "

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza usunięcie zapisu o wymogu oznakowania faktury symbolem RA-
ZP.ż610.2.20ż1.

Pvtanie 17

Wykonaluca prosi o ttsLmięcie z,ctlli,ru s§5 łsl. l1 Załqcinika nr 1 do SWZ

Odpowiedź
Zamawiający nie wyraza zgody na powyzsze,

Treśc udzielonych wyzej odpowiedzi i wprowadzonych zmian jest wiąząca dla Wykonawców

biorących udzial w postępowaniu.

Pozostałe warunki udzielenia zanrówienia pozostają bęz zmtan.

Zal ąc zniki do In lormacj i ;

1, Przewid),yvane z,ctpotrzeboyvunie na paliv,o gazowe.

PRZEWo ICZĄCY

m.

IV.

KoMISJI P

lic.

:owń

ą
Dari P oźniak
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załącznik do Informacji nr 2

Prognozowe zapotrzebowanie na paliwo gazowe w PPG w Sulechowie dla 12 m-cy

Ilość m3 kWh Ilość m3 kWh Ilość m3 kWh Ilość m3 kWh Ilość m3 kWh

styczeń 12781 114991 3556 31965 9291 83591 6628 59632 367 3289

luty 8350 74039 3599 32376 6922 61378 5601 49664

marzec 7318 65452 2445 21839 5949 53208 5323 47609

kwiecień 3341 30072 1690 15049 3385 30468 3788 34096

maj 2964 26738 1199 10759 2505 22598 3045 27469

czerwiec 314 2826 275 2478 2 18 1508 13570

lipiec 137 1229 223 2009 210 1885 1569 14080

sierpień 90 808 222 1995 243 2182 1183 10621

wrzesień 275 2436 265 2379 1134 10046 1504 13324

październik 5435 48616 1228 10951 4135 36988 3749 33535

listopad 8702 78161 3312 29483 5591 50218 4175 37500

3804 34095

770 6924,00

60565 542992 22588 202302 46531 416992 43765 392277 1348 12070

0 0

350 3137

114 1019

Miesiąc
 ul. Ar. Kraj.48 ul. Prosta 7bul. Ar. Kraj. 51   ul. Ar.Kraj. 50 ul. Prosta 7b  

0 0

257 2294

5692 51177 260 2331grudzień 10858 97624 7164 64412


